
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

125. jednání datum konání:
22.11.2021

 
čís. RMC/125/1/2227/21 - RMC/125/9/2200/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/1/2227/21
ze dne 22.11.2021

Žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o přesun mezi
kategoriemi závazného mzdového ukazatele roku 2021. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice  o schválení závazného mzdového ukazatele
roku 2021 v důsledku přesunu prostředků mezi kategoriemi platy a OON.

2. schvaluje

přesun částky 100.000,- Kč mezi kategoriemi závazného mzdového ukazatele Kulturního
centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11, kdy po tomto
přesunu mezi platy a OON se schvaluje závazný mzdový ukazatel roku 2021 následovně:
platy ve výši 3,700.000,- Kč, OON ve výši 500.000,- Kč, a to při zachování závazného limitu
pracovníků ve výši 8,00.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci schváleného přesunu mezi kategoriemi
závazného mzdového ukazatele roku 2021 ředitelku Kulturního centra Horní Počernice.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2719/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/10/2201/21
ze dne 22.11.2021

Uzavření smlouvy na sanaci podstřešní římsy na objektu ZŠ Bártlova
83 - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na sanaci podstřešní římsy na objektu ZŠ Bártlova 83 se společností
NATALI Invest s.r.o. se sídlem U Potoka 58, 250 69 Vodochody, IČ 06455492, za cenu
408 510,00 Kč bez DPH (494 297,10 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy s NATALI Invest s.r.o. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2727/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/12/2203/21
ze dne 22.11.2021

Uzavření smluv o dodávce elektrické energie - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smluv na dodávku elektrické energie na rok 2022 se společností Pražská
energetika a.s. pro odběrná místa vedená na IČ Městské části Praha 20

2. ukládá

zajistit uzavření smluv na dodávku elektrické energie pro jednotlivá odběrná místa MČ Praha
20 tak, aby byla zajištěna kontinuální dodávka el. energie

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2726/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/13/2204/21
ze dne 22.11.2021

Souhlas s provedením rekonstrukce bytu č. 9 v bytovém domě Jívanská
1743, Praha - Horní Počernice - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s Martinem Myslíkem, Ovenecká 341/46, 170 00, Praha 7,
IČ 60221542, na rekonstrukci bytu číslo 9 v objektu Jívanská 1743

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo s Martinem Myslíkem

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2725/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/14/2205/21
ze dne 22.11.2021

Přidělení úkolů z 23. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
15.11.2021 - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 23 konaného dne 15.11.2021 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2744/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/15/2206/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – oprava střechy divadla ve
výši 225,0 tis. Kč - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – oprava střechy divadla

ve výši 225,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2734/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/16/2207/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2021 - zařazení
finančních prostředků (dar) do rozpočtu městské části ve výši 4,2 tis.
Kč - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2021

zařazení finančních prostředků (dar fy Horse Power s.r.o.) do rozpočtu městské části

ve výši 4,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2739/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/17/2208/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 92 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (studie úpravy provozu) ve
výši 51,0 tis. Kč - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 92 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (studie úpravy provozu)

ve výši 51,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2751/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/18/2209/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 93 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (nákup sáčků na psí
exkrementy) v celkové výši 16,0 tis. Kč - (1.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 93 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (nákup sáčků na psí exkrementy)

ve výši 16,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2753/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/19/2210/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (pořízení kolotoče) v
celkové výši 157,2 tis. Kč - (1.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (pořízení kolotoče)

ve výši 157,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2754/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/2/2193/21
ze dne 22.11.2021

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním finančních prostředků
z fondu investic. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, o
souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 232.742,90 Kč na pořízení
dvou interaktivních tabulí Smart Board 885 vč. příslušenství, instalace a dopravy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408, ve výši 232.742,90 Kč vč. DPH na pořízení dvou interaktivních
tabulí Smart Board 885 vč. příslušenství, instalace a dopravy, a to od společnosti AV MEDIA
SYSTEMS, a.s., se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 48108375.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v celkové výši 232.742,90 Kč za účelem pořízení dvou interaktivních tabulí Smart Board 885
vč. příslušenství, instalace a dopravy.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2722/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/20/2211/21
ze dne 22.11.2021

Schválení změny odpisového plánu na rok 2021 pro Mateřskou
školu,Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 - (1.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 na rok 2021, který je zvýšen o odpisy ve výši 2 487,- Kč v souvislosti s
pořízením retenčních nádrží včetně příslušenství a betonových základů. Nová výše odpisového
plánu na rok 2021 je 41 632,- Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2021 Mateřské škole,
Praha 9- Horní Počernice, Chodovická 1900 o částku 2 487,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Mateřské škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 17.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2721/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/21/2212/21
ze dne 22.11.2021

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžitého daru na pořízení
vánočního osvětlení - (1.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 50.000,-Kč od obchodní společnosti
Velká Pecka s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ: 03024130 na pořízení
vánočního osvětlení.

2. souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy se společností Velká Pecka s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94,
186 00 Praha 8, IČ: 03024130 ohledně přijetí účelově určeného peněžitého daru ve výši
50.000,-Kč na pořízení vánočního osvětlení.

3. ukládá

předložit darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 24.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2750/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/22/2214/21
ze dne 22.11.2021

Informace o rezignaci člena Komise životního prostředí Rady MČ Praha
20 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Ing. Blanky Brázdové na členství v Komisi životního prostředí RMČ Praha 20
ke dni 1.11.2021.

2. ukládá

informovat paní Ing. Blanku Brázdovou o vzetí na vědomí její rezignace na členství v Komisi
životního prostředí RMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.11.2021

3. ukládá

informovat předsedu a tajemníka Komise životního prostředí RMČ Praha 20 o rezignaci paní
Ing. Blanky Brázdové a zajistit aktualizaci údajů na webových stránkách městské části Praha
20.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2711/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/24/2215/21
ze dne 22.11.2021

Stanovisko k dokumentaci pro územní řízení ke stavbě „Vodafone
– Horní Počernice - Lhotská“ a záměr pronájmu pozemků 2031/36,
2198/45, 2198/37, 2198/38, 2198/54, 2198/53, 2198/43, 2198/48,
2198/44, 2198/47, 2198/142, 2198/141, 2198/143, 2198/55,
2198/56, 2198/57, 2198/58, 2198/59, 2198/60, 2196/1, 2198/72,
2198/63, 3765, 2200/5, 2198/97, 2198/108, 3813, 3815,2498/57,
2498/77,2498/78 a 2498/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Vodafone - Horní Počernice - Lhotská“, v rozsahu projektové
dokumentace vypracované společností Projekting s.r.o., 142 00 Praha 3, z února 2021, za
podmínky uzavření nájemní smlouvy k dotčeným obecním pozemkům min. 30 dní před
zahájením stavby,  mezi MČ Praha 20 a investorem stavby.

- se záměrem pronájmu části pozemků KN parc. č. 2031/36, 2198/45, 2198/37, 2198/38,
2198/54, 2198/53, 2198/43, 2198/48, 2198/44, 2198/47, 2198/142, 2198/141, 2198/143,
2198/55, 2198/56, 2198/57, 2198/58, 2198/59, 2198/60, 2196/1, 2198/72, 2198/63, 3765,
2200/5, 2198/97, 2198/108, 3813, 3815, 2498/57, 2498/77,2498/78 a 2498/1 v k. ú.

Horní Počernice, obec Praha o celkové výměře cca 2 878  m2, společnosti Vodafone Czech
Republic a.s., na dobu určitou 180 dní od předání pozemků do převzetí pozemků předávacím

protokolem, za cenu 120 Kč/rok/m2, tj. 946,19,- Kč/předmět pronájmu/den, za účelem
provedení stavby „Vodafone – Horní Počernice - Lhotská“.

2. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. č. 2031/36,
2198/45, 2198/37, 2198/38, 2198/54, 2198/53, 2198/43, 2198/48, 2198/44, 2198/47,
2198/142, 2198/141, 2198/143, 2198/55, 2198/56, 2198/57, 2198/58, 2198/59, 2198/60,
2196/1, 2198/72, 2198/63, 3765, 2200/5, 2198/97, 2198/108, 3813, 3815,2498/57,
2498/77,2498/78 a 2498/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a
provozování součásti telekomunikační sítě, se společností Vodafone CR a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli („Vodafone – Horní Počernice – Lhotská).

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám (Projekting
  - Lhotská).

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 2031/36, 2198/45, 2198/37, 2198/38,
2198/54, 2198/53, 2198/43, 2198/48, 2198/44, 2198/47, 2198/142, 2198/141, 2198/143,
2198/55, 2198/56, 2198/57, 2198/58, 2198/59, 2198/60, 2196/1, 2198/72, 2198/63, 3765,
2200/5, 2198/97, 2198/108, 3813, 3815, 2498/57, 2498/77,2498/78 a 2498/1 v k. ú.

Horní Počernice, obec Praha o celkové výměře cca 2 878  m2, společnosti Vodafone Czech
Republic a.s., na dobu určitou 180 dní od předání pozemků do převzetí pozemků předávacím

protokolem, za cenu 120 Kč/rok/m2, tj. 946,19,- Kč/předmět pronájmu/den, za účelem
provedení stavby „Vodafone – Horní Počernice - Lhotská“ na úřední desce ÚMČ Prahy 20. 

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2740/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/26/2216/21
ze dne 22.11.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Rekonstrukce ČSOV ul.
Češovská Horní Počernice“ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- projektovou dokumentaci pro společné řízení stavby  „Rekonstrukce ČSOV ul. Češovská Horní
Počernice“ na poz. p. č. 786/1, 3870, vypracovanou p. J. Fialou, Pardubice, v březnu 2020

a požaduje

technicky řešit odvodnění nově navržených zpevněných ploch způsobem, kdy nátok
povrchových vod z nově navržených zpevněných ploch,  nebude dotovat území stávajícího
parku Jizbická.

2. ukládá

- OHSaI sdělit stanovisko žadateli (ČSOV Češovská).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2741/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/27/2217/21
ze dne 22.11.2021

Stanovisko k provedení stavby „Praha 20 – Horní Počernice, obnova
TS4704, zrušení TS4769, kNN, kVN“. - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s provedením stavby „Praha 20 – Horní Počernice, obnova TS4704, zrušení TS4769, kNN,
kVN“ na pozemcích KN parc. č. 3898/1, 786/222 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společností PREdistribuce a.s.

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (PRE Pronto).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2746/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/28/2218/21
ze dne 22.11.2021

„Zateplení rodinného domu Božanovská 1349/29 Horní Počernice“ -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se stavebními úpravami stavby - „Zateplení rodinného domu č. p. 1348/29 ul. Božanovská
na poz. p. č. 3082 Horní Počernice“.

2. schvaluje

- pronájem části pozemků p. č. 3769 a 2212 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli a předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám (zateplení RD Božanovská).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2742/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/29/2219/21
ze dne 22.11.2021

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku p. č. 3915 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti
distribuční soustavy kabelového vedení, jako součásti stavby
„Rozšíření DS NN, Praha 20, Horní Počernice, Hrdoňovická k. 461/2",
se společností PRE distribuce, a. s. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3915 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy kabelového
vedení, jako součásti stavby „Rozšíření DS NN, Praha 20, Horní Počernice, Hrdoňovická k.
461/2", se společností PRE distribuce, a.s.

2. ukládá

- předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu (PRE Hrdoňovická).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2748/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/3/2194/21
ze dne 22.11.2021

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na dílčí
opravu u víceúčelového hřiště a pořízení sportovních prvků. - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na dílčí opravu u víceúčelového hřiště a pořízení
sportovních prvků v celkové výši 56.000,- Kč.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 56.000,- Kč vč. DPH Fakultní základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, za účelem opravy záchytné sítě mezi
víceúčelovým hřištěm a parkovištěm a pořízení 2 ks betonových stolů na stolní tenis, vč.
kovových sítí, montáže a dopravy v celkové výši 56.000,- Kč vč. DPH od subjektu: Milan
Houžvička, se sídlem: Keteňská 1329/18, 193 00 Praha - Horní Počernice, IČ: 16897455.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace na
dílčí opravu u víceúčelového hřiště a pořízení sportovních prvků v celkové výši 56.000,- Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

bod jednání: BJ/2724/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/30/2220/21
ze dne 22.11.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Stavba rodinného domu na
poz. p. č. 240 a 241, k. ú. Horní Počernice“ - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Stavba rodinného domu Horní Počernice na poz. p. č. 240 a 241
Horní Počernice“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, Praha 4, v březnu 2021.

2. schvaluje

- pronájem části pozemků p. č. 3936 o celkové výměře 17 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli a předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Třebešovská).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2749/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/31/2221/21
ze dne 22.11.2021

Uzavření Memoranda o spolupráci - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha 20 a  společnostmi BH realty a.s., Farmes
development, s.r.o., RE Investments s.r.o. a Waltham Investment s.r.o.

2. ukládá

- předložit Memorandum o spolupráci mezi MČ Praha 20 a  společnostmi BH realty a.s., Farmes
development, s.r.o., RE Investments s.r.o. a Waltham Investment s.r.o. k podpisu smluvním
stranám.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2747/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/32/2222/21
ze dne 22.11.2021

Uzavření servisní smlouvy se společností ICZ a.s., sídlem Na
Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 IČ: 25145444 na zajištění
provozu a rozvoje systému Espis. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření servisní smlouvy na zajištění provozu a rozvoje systému ESPIS se společností ICZ
a.s., sídlem  Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, IČ: 25145444.

2. ukládá

uzavřít servisní smlouvu na zajištění provozu a rozvoje systému ESPIS se společností ICZ a.s.,
sídlem  Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, IČ: 25145444.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.12.2021
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2752/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/33/2226/21
ze dne 22.11.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Webové stránky městské části Praha 20" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Webové stránky
městské části Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik OI ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Webové stránky městské části
Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2718/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/34/2223/21
ze dne 22.11.2021

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na soutěžní odpoledne
bojových sportů a sebeobrany - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na soutěžní odpoledne bojových sportů a
sebeobrany ve výši 26.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na soutěžní odpoledne
bojových sportů a sebeobrany z důvodu: obav z nekonání akce kvůli pandemie Covid-19 a
aktuálně platným omezujícím opatřením

3. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na soutěžní odpoledne bojových sportů a sebeobrany

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2717/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/35/2224/21
ze dne 22.11.2021

Žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na mobiliář na sezení
pro vzdělávací a uměleckou činnost - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na mobiliář na sezení pro vzdělávací a
uměleckou činnost ve výši 50.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na mobiliář na sezení pro
vzdělávací a uměleckou činnost ve výši 29.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2021/0065

4. ukládá

informovat Spolek SRDCEVČELE o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na mobiliář na sezení pro vzdělávací a uměleckou činnost

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512
71, IČO: 04992911, o poskytnutí individuální dotace na mobiliář na sezení pro vzdělávací a
uměleckou činnost

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2644/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/36/2225/21
ze dne 22.11.2021

Vyjádření k návrhu územního plánu Zeleneč. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o společném jednání o návrhu územního plánu Zelenče dne 29.10.2021 s tím, že
připomínky lze uplatnit 30 dnů ode dne jednání, tj. 29.11.2021 včetně.

2. bere na vědomí

vypořádání připomínek městské části Praha 20 k návrhu zadání územního plánu Zelenče,
schválených RMČ usnesením č. RMC/102/29/1822/21 dne 21.5.2021

3. schvaluje

návrh připomínek k návrhu územního plánu Zeleneč, a to podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uplatnit schválené podněty a připomínky u pořizovatele územního plánu obce Zeleneč
(Obecního úřadu Zeleneč).

4.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 29.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2723/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/37/2213/21
ze dne 22.11.2021

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 125,0 tis. Kč
(dotace schválené Zastupitelstvem MČ) - (1.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (dotace schválené Zastupitelstvem MČ)

ve výši 125,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání o schválení tohoto rozpočtového opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2757/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/37/2228/21
ze dne 22.11.2021

Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací MČ Praha 20 za II.
pololetí 2021 - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za II. pololetí roku 2021 ředitelům příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je
Městská část Praha 20, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o udělené odměně za II. pololetí roku 2021
a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům příspěvkových organizací prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2733/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/4/2195/21
ze dne 22.11.2021

Pronájem nebytového prostoru určeného k podnikání umístěném v
budově č.p. 2056 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem nebytového prostoru určeného k podnikání o výměře 17,7 m2 umístěném v 1.
nadzemním podlaží budovy č.p. 2056, v ul. Mezilesí v Praze 9, Horních Počernicích,  paní Lence
Mrvíkové, IČ: 76606384, na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2026, za nájemné ve výši
2.018,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem provozování kosmetického salónu.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Lenkou Mrvíkovou.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2729/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/5/2196/21
ze dne 22.11.2021

Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 3963/45 v k. ú. Horní
Počernice - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem úplatného nabytí pozemku parc. č. 3963/45, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – dráha o výměře 418 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z vlastnictví
společnosti České dráhy a.s., za kupní cenu 1.059.000,- Kč bez DPH, za účelem rozšíření
sběrného dvora.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ společnosti České dráhy a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2730/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/6/2197/21
ze dne 22.11.2021

Žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, se sídlem
Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice o přesun mezi
kategoriemi závazného mzdového ukazatele roku 2021. - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, o schválení závazného mzdového
ukazatele roku 2021 v důsledku přesunu prostředků mezi kategoriemi platy a OON.

2. schvaluje

přesun částky 100.000,- Kč mezi kategoriemi závazného mzdového ukazatele Chvalského
zámku, příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní
Počernice, kdy po tomto přesunu mezi platy a OON schvaluje závazný mzdový ukazatel roku
2021 následovně: platy ve výši 3,960.000,- Kč, OON ve výši 385.000,- Kč, a to při zachování
závazného limitu pracovníků ve výši 9,20.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci schváleného přesunu mezi kategoriemi
závazného mzdového ukazatele roku 2021 ředitelku Chvalského zámku, příspěvková
organizace.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2731/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/7/2198/21
ze dne 22.11.2021

Žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, se sídlem
Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice o souhlas s
čerpáním finančních prostředků z fondu investic. - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, o souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic ve výši 229.000,- Kč na pořízení pianina značky Petrof.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Chvalského zámku, příspěvková organizace, se
sídlem Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, ve výši 229.000,- Kč vč. DPH
za účelem pořízení pianina značky Petrof, od společnosti Petrof, spol. s r.o., IČ: 62028634.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, o usnesení Rady m.č. Praha
20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši 229.000,- Kč na
pořízení pianina značky Petrof.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2732/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/8/2199/21
ze dne 22.11.2021

Výpůjčka pozemku parc. č. 4413/1 a části I. NP budovy bez č.p./č.ev.,
umístěné na pozemku KN parc. č. 4413/2 vše v k. ú. Horní Počernice -
(1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části I. NP budovy bez č.p./č.ev., umístěné na pozemku KN parc. č. 4413/2,
označené v půdorysu jako č. 106 a č. 107 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, organizaci
Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 12. 2021
do 31.12.2023, jako technické zázemí spolku - skladové prostory.

- výpůjčku pozemku parc. č. 4413/1 o výměře 635 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob
využití – jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň,
na dobu určitou, od 1. 12. 2021 do 31.12.2023, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku,
kterou je práce s dětmi a rozvoj osobnosti mladých lidí v duchu skautského hnutí.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s organizací Junák – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2736/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

125. schůze

číslo RMC/125/9/2200/21
ze dne 22.11.2021

Záměr výpůjčky NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc.
č. 2198/4 a v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul.
Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem výpůjčky části NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č. 2198/4
a v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí vše v k. ú. Horní Počernice,

obec Praha, o celkové výměře podlahové plochy 260,48 m2, spolku Mumraj z. s., na dobu
určitou, od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, za účelem provozu rodinného centra.

2. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky části NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č.
2198/4 a v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí vše v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha, o celkové výměře podlahové plochy 260,48 m2, spolku Mumraj z. s.,
na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, za účelem provozu rodinného centra, na
úřední desce MČ Prahy 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2737/2021


